PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.01.2015                                                                               № 02

	пгт Мостовской

	Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, поступающих на работу, на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Мостовский район, а также руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Мостовский район и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации муниципального образования Мостовский район от 25 февраля 2013 года №410 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, поступающих на работу, на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Мостовский район, а также руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Мостовский район и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования согласно приложению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 17 мая 2013 года №1294 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, поступающих на работу, на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Мостовский район, а также руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Мостовский район и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
3.Отделу организационной работы управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Потапова) опубликовать настоящее постановление.
4.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мостовский район.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                               С.В.Ласунов